
Id: LGKNW-GWFJO-JXCZG-JFSRG-ELSKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/86/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy Drawsko Pomorskie za rok 2010 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Drawsko Pomorskie za rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 

223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 

257, poz. 1726), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe gminy Drawsko Pomorskie za rok 2010, które 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zamykające się kwotami: 

1)bilans z wykonania budżetu gminy Drawsko Pomorskie – po stronie aktywów i pasywów – 4.551.359,93 zł; 

2)łączny bilans jednostek budżetowych – po stronie aktywów i pasywów – 132.872.967,48 zł; 

3)łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych zamykający się zyskiem netto 8.732.943,43 zł; 

4)łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych – stan funduszu na koniec roku 2010 – 
126.611.301,30 zł; 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Drawsko Pomorskie za rok 2010, stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, które zamyka się kwotami: 

1)dochody – plan 48.634.172,77 zł, wykonanie 50.134.770,85 zł w tym: 

2)dotacje na zadania zlecone - plan 6.046.611,02 zł, wykonanie 6.004.100,04 zł, 

3)wydatki - plan 58.904.172,77 zł, wykonanie 56.748.911,73 zł w tym: 

4)wydatki na zadania zlecone - plan 6.046.611,02 zł, wykonanie 6.004.099,55 zł, 

5)deficyt budżetowy- plan 10.270.000,- zł, wykonanie 6.614.140,88 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/86/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r.

Załącznik nr 1 - sprawozdanie finansowe gminy Drawsko Pomorskie za rok 2010

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/86/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r.

Załącznik nr 2 - sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Drawsko Pomorskie za rok 2010

Zalacznik2.docx










